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FETÖ’nün Makedonya’daki faaliyetleri uzunFETÖ’nün Makedonya’daki faaliyetleri uzun
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Makedonya’daki Uluslararası Balkan Üniversitesi (IBU) Öğretim Üyesi Doç. Dr. Bejtulla
Demiri, 15 Temmuz’daki darbe girişiminin, Makedonyalıların Fetul...

Makedonya’daki Uluslararası Balkan Üniversitesi (IBU) Öğretim Üyesi Doç. Dr. Bejtulla Demiri, 15
Temmuz’daki darbe girişiminin, Makedonyalıların Fetullahçı Terör Örgütü’nü (FETÖ) tanımalarını
sağladığını belirterek, “Dolayısıyla FETÖ’nün bu ülkedeki faaliyetleri uzun ömürlü değil” dedi. Doç. Dr.
Demiri, yaptığı açıklamada, herhangi bir ülkede yaşanan darbe girişiminin ardından o ülkede
toplumsal ve siyasi bazı değişimler olduğunu, benzer bir değişimin Türkiye’de de yaşandığını söyledi.

MAKEDONYA HALKI FETÖ’YÜ 15 TEMMUZ’DA GÖRDÜ

FETÖ’nün Türkiye içinde yerleşmiş güçler ve uluslararası unsurlardan büyük destek alarak ülkede
gerginliklere neden olduğunu vurgulayan Demiri, “Darbeler her zaman yaşandıkları yerlerde büyük
sonuçlar meydana getirir. Ancak Türkiye’de devletin veya hükümetin istikrara ulaştığı bir durumla karşı
karşıyayız. Öte yandan Türkiye’nin uluslararası ilişkilerdeki başarısı veya pozisyonu artmaktadır” diye
konuştu. Makedonya’nın Türkiye ile Makedonya halkının da Türk halkı ile birbirine bağlı olduğunu
kaydeden Demiri, “15 Temmuz’da yaşanan darbe girişimi, Makedonyalıların FETÖ’yü tanımalarını
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sağladı. Dolayısıyla FETÖ’nün bu ülkedeki faaliyetleri uzun ömürlü değil” ifadelerini kullandı.

MAKEDONYA’DAKİ SİYASİ KRİZ FETÖ İLE MÜCADELEYİ ENGELLİYOR

Demiri, Makedonya devletinin FETÖ’nün faaliyetlerini neden hala engellemediği konusuna da de

ğinerek, Makedonya’nın son iki yıldır derin bir siyasi kriz içinde olduğunu ve ülkedeki devlet
kurumlarının doğru bir şekilde işlemediğini belirtti. Toplumdaki reformların hayata geçirilmesinin
zorluğuna dikkati çeken Demiri, Türkiye ve Balkanlar’ın yanı sıra birçok ülkenin sistemine derin bir
şekilde yerleşmiş bir yapının dönüşümünün zaman isteyen bir süreç olduğunu vurguladı.

HÜKÜMET KURULUNCA ETKİN MÜCADELE BAŞLAR

Demiri, Makedonya’da yeni hükümetin kurulacağı bir süreçten geçildiğini hatırlatarak, “Yeni siyasi
oluşum, Makedonya’ya ve vatandaşlarına zarar veren bu örgütlerin işleyişini durduracak yöntem ve
yolları bulacaktır” dedi. Makedonya halkının kimin yanında olduğunun artık açıkça bilindiğini ve
ülkedeki FETÖ ile bağlantılı kurumların boykot edildiğini aktaran Demiri, FETÖ ve bağlantılı kurumların
Makedonya tarihinden yavaş yavaş silineceğini ve bir daha hiçbir zaman anılmayacaklarını söyledi.

“İSTİKRARLI TÜRKİYE MAKEDONYA’NIN DA YARARINA OLACAKTIR”

Makedonya devleti ve halkının Türkiye’deki siyasi durumu yakından takip ettiğini kaydeden Demiri,
“İstikrarlı, demokratik, gelişmiş ve perspektif sahibi, bölgede ve dünyada etkili bir Türkiye oldukça, bu
Makedonya ve vatandaşların da yararına olacaktır” dedi. Türkiye’deki anayasa değişikliğinin, zamanın
ve uluslararası siyasi koşulların gerekliliği dâhilinde gerçekleştiğini söyleyen Demiri, bunun daha
verimli Türkiye ve ötesi için gereklik olduğunu ifade etti.
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